АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03. 2013 г.                                     № 28                          х. Быковский

Об отмене постановления от 10.07.2012 №42

«О совершенствовании учета муниципального
имущества Нижнебыковского сельского

поселения»

       Согласно протеста прокуратуры от 28.02.2013 года № 7-16-13/529 на постановление от 10.07.2012 года №42 «О совершенствовании учета муниципального имущества Нижнебыковского сельского поселения», постановляю:
1.Отменить постановление №42 от 10.07.2012г. «О совершенствовании учета муниципального имущества Нижнебыковского сельского поселения», как нормативно - правовой акт включающий в себя разделы и пункты выходящие за пределы компетенций и  полномочий органа местного самоуправления.

2.Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава Нижнебыковского

сельского поселения                                                     К.Ф.Венцов